
EKONOMSKO PRAVEN KONSALTING FV

EKONOMSKO PRAVEN KONSALTING FV

Ul. Kosturski heroi br. 40/4-2, 1000 Skopje

Tel. 02/3245-970, 3245-971, Faks: 02/3245-995

EDB: MK4030998346950

Komercijalna banka AD - Skopje

@iro smetka: 300000000164063

E-mail: info@fvkonsalting.com.mk

www.fvkonsalting.com.mk

Континуирано професионално

усовршување СЕСИЈА 1/2025 1 2.360,00 2.360,00

pro - FAKTURA broj 2025/D
Red. br. Opis Koli~ina Cena Iznos vo mkd

Napomena: cenata e so presmetan DDV 2.360,00

ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ ФВ ul. Kosturski heroi br. 40/4-2, 1000 Skopje

Tel. 02/3245-970, 3245-971, Faks: 02/3245-995, www.fvkonsalting.com.mk, info@fvkonsalting.com.mk

Плаќањето се врши во рок од 8 дена од денот на приемот на про-фактурата. По извршената уплата ќе добиете уредна ДДВ фактура.


